香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Honworld Group Limited

老 恒 和 釀造 有 限 公 司
*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2226）

自願公佈

臨時禁制令

本公佈乃老恒和釀造有限公司（「本公司」）自願作出。

茲提述本公司日期為二零一九年十二月十六日有關傳訊令狀的公佈（「該公佈」）。

除另有指明外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具相同涵義。

於二零一九年十二月二十四日，本公司從Natural Seasoning的律師接獲香港高等法

院（「法院」）針對Key Shine發出的臨時禁制令蓋印副本，其中包括禁止Key Shine出

售、買賣、轉讓、出讓、轉交或以其他方式出售Key Shine名義下本公司的任何股

權。而所發出之臨時禁制令有效至提訊日二零二零年一月三日（「提訊日」）為止。

就本公司知道，於提訊日，法院裁定臨時禁制令將維持有效，直至下一次實質聆

訊為止，而有關聆訊日期於本公佈日期尚未確定。

於本公佈日期，本公司認為臨時禁制令將不會對本公司的業務及╱或營運造成任

何重大不利影響。本公司將於適當時候知會股東有關臨時禁制令的任何進一步重

大發展。

* 僅供識別

– 1 –

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事，如對本身之狀況有

任何疑問，應諮詢其專業顧問。

承董事會命

老恒和釀造有限公司

主席

陳衛忠

香港，二零二零年一月六日

於本公佈日期，本公司執行董事為陳衛忠、盛明健及王超；本公司非執行董事為

何源川；以及本公司獨立非執行董事為沈振昌、吳榮輝及孫熲。

– 2 –